
UCHWAŁA NR 44/VIII/2024 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 4 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 399/LXXXIV/2024 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Sannikach 

prowadzonym przez Miasto i Gminę Sanniki oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 zm. poz. 721) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 zm. poz. 743 i poz. 858)Rada Miasta i Gminy Sanniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 399/LXXXIV/2024 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Sannikach prowadzonym przez 
Miasto i Gminę Sanniki oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie § 2otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym 
w Sannikach, w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł, których zakres świadczeń 
udzielanych przez żłobek obejmuje: 

1) zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych, 

2) zagwarantowanie dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej przez prowadzenie 
zajęć zabawowych z elementami edukacji, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka, 

3) prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych uwzględniających rozwój 
psychomotoryczny dziecka właściwych dla dziecka. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku, opłata za pobyt nie podlega zwrotowi, bez 
względu na liczbę dni nieobecności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE3FFD0-615B-44F2-85FD-E5C0585C2B97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 44/VIII/2024 RADY MIASTA I GMINY SANNIKI z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


